
Valitusosoitus 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
Jos päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella (yleistiedoksianto), 
määräaika alkaa kuulutusajan päättymisestä. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lapinlahden kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lapinlahden 
ympäristölautakunta. 

 
Käynti- ja postiosoite: Asematie 4, 73100 Lapinlahti 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo@lapinlahti.fi  
Puhelinnumero: 040 488 3048 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15 ja perjantaina klo 
9-14.  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite.  
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Pöytäkirja  
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lapinlahden 
kunnan kirjaamosta yllä olevasta osoitteesta.  

 
 


